

Minnesanteckningar från föräldramöte Kais P10-11 240826

Nya lagledare för säsongen är Emma Bysell och Carina Olmedal. Ansvarig för schemaläggning av arbetspass i hallen och Buster cup är Lina Pettersson. Tränarstaben består av Daniel Crafoord Larsen, Tommy Pettersson, Håkan Ulriksen och Joakim Lind. Det finns behov av en fystränare som kan hålla i enkel fysträning med spelarna någon gång ibland vilket spelarna själva har önskat. Hör av dig till tränarna vid intresse! Det behövs dessutom en person som tar ansvar för schemaläggning och annat kring kommande Vasaloppsjobb under vinterveckan. Hör av dig till lagledarna om du har intresse för den uppgiften! Uppdrag som matchvärd och sekretariat vid hemmamatcher fördelas mellan de familjer som inte har uppgifter, lista kommer inom kort.

Information från tränarna: Vi välkomnar fem nya spelare och är nu 20 spelare i truppen!

Utvärderingen som gjordes i våras visade att spelarna trivs mycket bra i laget vilket är väldigt glädjande! Vi tränare fick även med oss mycket matnyttigt att tänka på både på träningar och matcher. Laget kommer att spela seriespel i röd division 3, 5 mot 5 och matcherna är 3 x 20 minuter. Vi möter samma lag som förra året (förutom Älvdalen som har bytt division). Prenumerera gärna på kalendern på Laget.se, matcherna finns inlagda där. I vårt lag får alla spela under matcherna oavsett hur många vi är. Vi kommer börja titta lite på kedjor och spel för boxplay och powerplay. Det är eventuellt ytterligare en målvakt på gång (från laget) vilket vore önskvärt då det är sårbart med enbart en. Förutom "vanliga" träningar så är det även träningsmatcher mot P 12 och F11 inbokade kommande veckor. Matchtröjorna behöver uppdateras i storlek och färg så att de passar ihop, se inlägg om det. En påminnelse om att **alla** ska ha glasögon på träningarna!

Ekonomi/cuper: Det finns ca 20 000 kr på kontot (innan försäljningen av kakor och häften) och det kostar ca 20 000–25 000 kr att åka på en cup. Laget är anmält till Göransson cup i Sandviken den 27–29/9. Den brukar börja runt kl.16.00 på fredagen. Boende på en skola med helpension och det blir en bra kickoff för säsongen. Om någon av spelarna inte vill sova i skolan eller har några allergier så behöver man informera tränarna om det. Cupen kommer att kosta 300 kr/spelare, resten tas ur lagkassan. Även Ungdomsspelen i Falun (endagscup) i december och Buster cup i maj är inplanerade. Det finns funderingar kring Storvreta cup den 2–4 januari, ska vi åka dit detta år eller ej? Det innebär i sådana fall ytterligare försäljning för att ekonomin ska gå ihop. Frågan kommer att läggas ut med en omröstning i Facebookgruppen framöver.

Arbetspass:

Under säsongen kommer vi ha kiospass och jobba under stormatcher och Buster cup. Under stormatcher och Buster cup behöver alla räkna med att jobba. Information om aktuella dagar och tider kommer läggas ut när kansliet har gjort planeringen (ytterligare pass kan tillkomma). Man har själv ansvar för att byta med någon eller fixa en ersättare (vuxen) vid förhinder! Arbetade timmar skrivs upp och den slutliga arbetsfördelningen ses över inför Buster cup då det finns möjlighet att jämna ut eventuella skillnader. Det är viktigt att alla hjälps åt och täcker upp passen!

Kläder: Intersport har tagit över klädleveranserna och ska ordna en webbshop för detta. Mer information kommer framöver.

Om du eller ditt barn har några frågor eller funderingar är det som vanligt bara att kontakta någon av lagledarna eller tränarna! Välkomna till en ny säsong 😊